

# 令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

| 整理<br>番号 | 月日   | 項目    | 摘 要                               | 収入金額    | 支出金額    | 差引残高    |
|----------|------|-------|-----------------------------------|---------|---------|---------|
|          | 4/16 |       | 4・5・6月分政務活動費受け入れ                  | 420,000 |         | 420,000 |
| 1        | 4/18 | 事務費   | 令和6年度タブレット端末回線使用通信費負担金            |         | 5,232   | 414,768 |
| 2        | 4/26 | 事務費   | 政務用充電器とUSBケーブル                    |         | 2,920   | 411,848 |
| 3        | 4/30 | 調査研究費 | 旅費(4/1～4/30)                      |         | 67,201  | 344,647 |
| 4        | 5/10 | 事務所費  | 安芸事務所 駐車場代<br>(令和6年5月・6月分)        |         | 4,000   | 340,647 |
| 5        | 5/31 | 調査研究費 | 旅費(5/1～5/31)                      |         | 87,365  | 253,282 |
| 6        | 6/5  | 事務費   | 事務用品購入                            |         | 5,940   | 247,342 |
| 7        | 6/6  | 資料購入費 | 書籍代                               |         | 2,948   | 244,394 |
| 8        | 6/16 | 事務所費  | 安芸事務所 家賃<br>(令和6年4月・5月・6月分)       |         | 75,000  | 169,394 |
| 9        | 6/30 | 調査研究費 | 旅費(6/1～6/30)                      |         | 143,104 | 26,290  |
| 10       | 7/1  | 資料購入費 | 高知新聞購読料<br>(令和6年5月・6月分)           |         | 7,000   | 19,290  |
| 11       | 7/1  | 事務費   | 安芸事務所電話料・携帯電話料<br>(令和6年4月・5月・6月分) |         | 11,908  | 7,382   |
| 12       | 7/2  | 事務所費  | 安芸事務所 電気料<br>(令和6年2月・3月・4月・5月分)   |         | 27,821  | -20,439 |
|          | 7/16 |       | 7・8・9月分政務活動費受け入れ                  | 420,000 |         | 399,561 |
| 13       | 7/16 | 資料購入費 | 高知新聞購読料<br>(令和6年7月・8月・9月・10月分)    |         | 14,000  | 385,561 |
| 14       | 7/16 | 資料購入費 | 高知新聞購読料<br>(令和6年11月・12月・令和7年1月分)  |         | 10,500  | 375,061 |
| 15       | 7/22 | 資料購入費 | 朝日新聞購読料<br>(令和6年4月・5月・6月分)        |         | 12,000  | 363,061 |
| 16       | 7/31 | 調査研究費 | 旅費(7/6～7/31)                      |         | 71,190  | 291,871 |
| 17       | 8/2  | 事務所費  | 宿所 電気料<br>(令和6年2月・3月・4月・5月・6月分)   |         | 16,834  | 275,037 |
| 18       | 8/16 | 資料購入費 | 書籍代                               |         | 4,790   | 270,247 |
| 19       | 8/31 | 調査研究費 | 旅費(8/3～8/31)                      |         | 43,094  | 227,153 |
| 20       | 9/4  | 事務費   | 事務用品購入                            |         | 5,518   | 221,635 |

# 令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

| 整理<br>番号 | 月 日   | 項目    | 摘 要                                    | 収入金額    | 支出金額   | 差引残高    |
|----------|-------|-------|----------------------------------------|---------|--------|---------|
| 21       | 9/10  | 事務費   | 宿所 電話利用料<br>(令和6年4月・6月・8月請求分)          |         | 7,025  | 214,610 |
| 22       | 9/16  | 事務所費  | 安芸事務所 家賃<br>(令和6年7月・8月・9月分)            |         | 75,000 | 139,610 |
| 23       | 9/26  | 資料購入費 | 朝日新聞購読料<br>(令和6年7月・8月・9月分)             |         | 10,670 | 128,940 |
| 24       | 9/29  | 調査研究費 | 旅費(9/2～9/29)                           |         | 32,190 | 96,750  |
| 25       | 9/30  | 事務費   | 安芸事務所電話料・携帯電話料<br>(令和6年7月・8月・9月請求分)    |         | 11,879 | 84,871  |
| 26       | 10/1  | 事務所費  | 安芸事務所 駐車場代<br>(令和6年7月・8月・9月分)          |         | 6,000  | 78,871  |
| 27       | 10/2  | 事務所費  | 安芸事務所 電気料<br>(令和6年6月・7月・8月分)           |         | 23,990 | 54,881  |
| 28       | 10/9  | 事務所費  | 宿所 電気料<br>(令和6年7月・8月・9月)               |         | 11,048 | 43,833  |
|          | 10/16 |       | 10・11・12月分政務活動費受け入れ                    | 420,000 |        | 463,833 |
| 29       | 10/31 | 調査研究費 | 旅費(10/5～10/31)                         |         | 40,049 | 423,784 |
| 30       | 11/8  | 資料購入費 | 書籍代                                    |         | 1,320  | 422,464 |
| 31       | 11/30 | 調査研究費 | 旅費(11/1～11/30)                         |         | 69,864 | 352,600 |
| 32       | 12/16 | 事務所費  | 安芸事務所 家賃<br>(令和6年10月・11月・12月分)         |         | 75,000 | 277,600 |
| 33       | 12/25 | 事務費   | 事務用品購入                                 |         | 10,260 | 267,340 |
| 34       | 12/26 | 資料購入費 | 朝日新聞購読料<br>(令和6年10月・11月・12月分)          |         | 12,000 | 255,340 |
| 35       | 12/28 | 事務所費  | 安芸事務所 駐車場代<br>(令和6年10月・11月・12月分)       |         | 7,000  | 248,340 |
| 36       | 12/30 | 調査研究費 | 旅費(12/1～12/30)                         |         | 55,068 | 193,272 |
| 37       | 1/6   | 事務費   | 安芸事務所電話料・携帯電話料<br>(令和6年10月・11月・12月請求分) |         | 11,596 | 181,676 |
| 38       | 1/8   | 資料購入費 | 書籍代                                    |         | 2,409  | 179,267 |
| 39       | 1/10  | 事務費   | 宿所 電話利用料<br>(令和6年10月・12月請求分)           |         | 4,611  | 174,656 |
|          | 1/16  |       | 1・2・3月分政務活動費受け入れ                       | 420,000 |        | 594,656 |
| 40       | 1/30  | 調査研究費 | 旅費(1/1～1/30)                           |         | 61,400 | 533,256 |

# 令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

| 整理<br>番号 | 月 日  | 項 目   | 摘 要                                 | 収入金額      | 支出金額      | 差引残高    |
|----------|------|-------|-------------------------------------|-----------|-----------|---------|
| 41       | 2/3  | 事務所費  | 宿所 電気料<br>(令和6年10月・11月・12月分)        |           | 8,315     | 524,941 |
| 42       | 10/2 | 事務所費  | 安芸事務所 電気料<br>(令和6年9月・10月・11月・12月分)  |           | 31,326    | 493,615 |
| 43       | 2/14 | 事務費   | 事務用品購入                              |           | 660       | 492,955 |
| 44       | 2/24 | 調査研究費 | 旅費(2/1～2/24)                        |           | 59,728    | 433,227 |
| 45       | 3/3  | 事務所費  | 宿所 電気料<br>(令和7年1月分)                 |           | 6,989     | 426,238 |
| 46       | 3/3  | 事務所費  | 安芸事務所 電気料<br>(令和7年1月分)              |           | 15,169    | 411,069 |
| 47       | 3/10 | 事務費   | 宿所 電話利用料<br>(令和7年2月請求分)             |           | 2,329     | 408,740 |
| 48       | 3/15 | 資料購入費 | 高知新聞購読料<br>(令和7年2月・3月分)             |           | 7,000     | 401,740 |
| 49       | 3/15 | 事務所費  | 安芸事務所 駐車場代<br>(令和7年1月・2月分・3月分)      |           | 7,500     | 394,240 |
| 50       | 3/16 | 人件費   | 事務員報酬<br>(令和7年2月15日から2月28日分迄・3月分)   |           | 120,000   | 274,240 |
| 51       | 3/16 | 事務所費  | 安芸事務所 家賃<br>(令和7年1月・2月・3月分)         |           | 75,000    | 199,240 |
| 52       | 3/26 | 資料購入費 | 朝日新聞購読料<br>(令和7年1月・2月・3月分)          |           | 12,000    | 187,240 |
| 53       | 3/28 | 事務費   | 事務所用コピー機購入                          |           | 22,500    | 164,740 |
| 54       | 3/31 | 事務費   | 事務用品購入                              |           | 78,787    | 85,953  |
| 55       | 3/31 | 事務費   | 安芸事務所電話料・携帯電話料<br>(令和7年1月・2月・3月請求分) |           | 11,623    | 74,330  |
| 56       | 3/31 | 調査研究費 | 旅費(3/8～3/31)                        |           | 54,190    | 20,140  |
| 57       | 3/31 | 事務費   | タブレット端末通信費負担金返還金                    |           | -2        | 20,142  |
| 合 計      |      |       |                                     | 1,680,000 | 1,659,858 | 20,142  |